
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.° 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11 -03-1997)
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO: XXVII N.® 003 - Terça-feira 03 de Janeiro de 2023

éji
Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

PORTARIAN” 03/2023

de 0 3 de Janeiro de 2023
-

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA

paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

- DESIGNAR o Servidor , EBENÉZER SILVA DE LIMA, matrícula n" 843, cargo de
Art. 1

Auxiliar de Administração; JAILSON MANUEL DA SILVA, matrícula rf 1700297 ocupante do
cargo de Inspetor Escolar e FRANCISCO DAS CHAGAS DE ASSIS BARBOSA FILHO,

matrícula n 1700861, ocupante do cargo de Auxiliar de Controle Interno, para sob a presidência
do primeiro, constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, com mandato anual, no sentido de promoverem o

acompanhamento de processos administrativos que, por ventura, possam surgir, emitindo, ao
final, parecer à autoridade competente.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Marcação, Estado da Paraíba em 03 de Janeiro de 2023.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita Constitucional

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.
CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) ??625-llll/prefeÍtura@rnarcacao.pb.gov.br


